[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2017                                                                                                                             № 2027
г. Асино
Об определении мест, для отбывания осужденными наказаний, в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Асиновский район» на 2018 год
В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, на основании части 3 статьи 19 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить согласованные с филиалом по городу Асино ФКУ УИИ УФСИН России по Томской области места, для отбывания осужденными наказаний в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Асиновский район» на 2018 год, не имеющим основного места работы, в районе места жительства осужденного, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» www.asino.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Асиновского района по экономике и финансам.
Глава Асиновского района                                                                                  Н.А. Данильчук
Приложение

к постановлению

администрации Асиновского района
                                                                                                                 от 22.12.2017 № 2027
Места, для отбывания осужденными наказаний, в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Асиновский район»
	№ п/п
	Наименование предприятия, учреждения, организации
	Адрес
	Руководитель
	Количество рабочих мест

	1
	ЗАО «Роскитинвест»
	г. Асино, ул. Куйбышева, 1
	Яо Цзиньсун
	1

	2
	ООО «Гринвуд»
	636840 Томская область, г. Асино, ул. Мичурина, 2В
	Гусаков Дмитрий Васильевич
	1

	3
	ООО «Орион»
	Г. Асино, ул. Имени Ленина, 34а
	Каличкин Евгений Александрович
	1

	4
	ООО «Сокол»
	Г. Асино, ул. Линейная, 65
	Кубеза Рахим Шабаевич
	1

	5
	МУП «Батуринское ЖКХ»
	с. Батурино, ул. Клубная, 34
	Базылев Николай Васильевич
	1

	6
	ИП Хуршидов Мухаммат Абидович
	Г. Асино, ул. Дорожная, 10-4
	Хуршидов Мухаммат Абидович
	1

	7
	ООО «Управляющая компания «Стандарт»
	636840 Томская область, г. Асино, ул. Ленина, 70.
	Юшко Дмитрий Викторович
	1